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Nr 185.

Godkänd av första kammaren den 9 jnaj 1933.
Godkänd av andra kammaren den 9 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående avstående av viss del av det allmänna 
arvsfonden tillfallna arvet efter komministern Carl Axel 
Herman Hallonlöf.

(Statsutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

Beträffande Kungl. Maj:ts till riksdagen avlåtna, den 17 mars 1933 dagteck- 
nade proposition nr 242 angående avstående av viss del av det allmänna arvs
fonden tillfallna arvet efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf får 
riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att av den allmänna arvsfonden till
fallna kvarlåtenskapen efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf från 
Edsberga i Breds socken av Uppsala län må avstås

dels vad som åtgår för anskaffande av livräntor åt Carl August Vilhelm An
ton å 720 kronor om året samt åt Erika Eleonora Elisabeth Bodell, född Kihl
man, å 480 kronor örn året, att utgå under vederbörande livräntetagares åter
stående livstid,

dels vad som erfordras för beredande därutöver av understöd till Carl August 
Vilhelm Anton med 60 kronor samt till Erika Eleonora Elisabeth Bodell med 
40 kronor för månad, räknat från och med den 1 juli 1932 till dess förenämnda 
livräntor börja utgå,

dels ock ett belopp av 2,000 kronor till Vega Charlotta Wilhelmina Ericson.
Stockholm den 9 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 186.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1933. 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag örn utrotande av berberis å 
viss mark ävensom en i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 74.) 

Till Konungen.

I en till riksdagen den 3 mars 1933 avlåten proposition, nr 200, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga vid statsråds-


